solebat; nam Dominus hanc sibi consuetudinem fecerat, ut per diem, quando Jerosolymis erat in diebus festis in templo praedicaret, signa et miracula ostenderet; et in sero revertebatur in Bethaniam, ut ibi hospitando quiesceret.

ORATIO

Domine Jesu Christe, da mihi corde et desiderio ascendere ad diem festum solemnitatis aeternae; et me semper ad illam praeparare, ut cum tempus visitationis tuae advenerit, ad contemplandum te facie ad faciem merear illuc feliciter pervenire. O fons aquae vivae, sitio et desidero ego miser gratiam tuam, vento et suspiro ad te toto affectu requirens eam: da ergo mihi bibere, et tam abundanter de ea percipere, ut, dona gratiarum et mihi sufficiant, et per benevolentiam a me ad proximos fluant, eisque proficiant: ut tu videns in me opus misericordiae, movearis ampliore gratiam mihi infundere. Amen.

{357A} CAPUT LXXXIII. DE MULIERE IN ADULTERIO DEPREHNSA.

I. DUM PHARISAEI CORAM CHRISTO MULIEREM ADULTERAM ACCUSANT, IPSE IN TERRA SCRIBIT

Sequenti autem die, *iterum diliculo venit Jesus in templum*, in quo ostenditur in eo zelus animarum, *et omnis populus venit ad eum*, in quo patet devotio audientium; *et sedens docebat eos*, de salute animarum.

*Scribae vero*, qui habebant notitiam; Scripturarum, *et Pharisei*, qui videbantur prae aliis religiosi invidentes et insidiantes ei, qui sciebant eum mansuetum, et misericordiae praedicatorum, et ob hoc habere populi gratiam et favorem, *adduxerunt ei mulierem in adulterio deprehensam*, et ob hoc secundum Legem lapidandam; *et statuerit eam in medio*, ut omnium ore condemnaretur ad mortem; tentando, expectantes Christi sententiam,

et quaerentes quid de ipsa faciendum esset, ut si eam lapidari judicaret, quasi crudelem et contrarium misericordiae eum irriderent, et non habentem misericordiam quam populo praedicabat, propter quam etiam populus eum diligebat; si autem dimitti decerneret, quasi contrarium justitiae, et praevaricatorem Legis, quae adulteram lapidari praecipit, cum ipsa adultera reum mortis judicarent.

17 los] las.

18 *infinis misericordiae*] Epítet afegit pel lletraferit valencià quant a VC, 357. | 34-37 *li ... determenes*] Roís de Corella incorpora aquests versets de Jn 8, 4-5 que en el text ludolfí de VC, 357a, apareixien només glossats, és a dir, no de manera directa.

SEGON DEL CARTOIXÀ

Olivet, de Hierusalem a una legua. Vench a casa de la solícita Marta, hon lo Senyor posar acostumava. Era costum del Senyor los dies de festa pricar tot lo dia en lo temple, guarir los malalts hi fer miracles; hi al vespre venir a pendre corporal refectió en Bethània. 5